[image: image1.png]

Администрация Ивановского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01.03. 2013 г.                        с. Ивановка                                №  7/1-пг
	О создании мобильных бригад для оказания помощи пострадавшим жителям

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мобильных групп и закрепление за ними транспортных средств  прилагается.
2. Руководителям предприятий и организаций за которыми прикрепляются мобильные группы,  подготовить и провести   комплекс организационных и практических мероприятий  по эвакуации населения.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

            Глава Ивановского сельсовета                              Оришний Л.М.
Приложение
Перечень мобильных групп и закрепление за ними транспортных средств
мобильная бригада:
     техника ООО «Восток» - грузовой автомобиль – Павлов Александр Александрович;
     Автобус – Клявзер Николай Андреевич;
     Пожарный автомобиль – Герасимов Владимир Иванович.